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Relatório Contábil do Patrimônio Financeiro
Referente a: 05/2019

AQUISIÇÃO DEPRECIAÇÃO

Subgrupo Saldo Anterior Valor Aquisição Valor Corrigido Depreciação Anterior Depreciação Aquisição Depreciação no Mês Depreciação Acumulada

PATRIMÔNIO ANTERIOR
Grupo Contábil: 1231101020000 - Aparelho de Comunicação

 Equipamentos de Comunicação e

Telecomunicação em Geral

273.239,93 0,00 275.851,74 23.228,30 0,00 1.839,01 25.067,31

Total Grupo Contábil: 273.239,93 0,00 275.851,74 23.228,30 0,00 1.839,01 25.067,31

Grupo Contábil: 1231101030000 - Aparelhos, Equip.e Utens.Médicos, Odontológico Laboratoriais e Hospitalares

 Aparelhos e Utensílios Médicos,

Odontológicos, Laboratoriais e Hospitalares

1.475,00 0,00 1.475,00 71,66 0,00 6,55 78,22

Total Grupo Contábil: 1.475,00 0,00 1.475,00 71,66 0,00 6,55 78,22

Grupo Contábil: 1231103010000 - Aparelhos e Utensílios Domésticos

 Aparelhos e Utensílios Domésticos em Geral 1.679.016,61 149.088,29 1.691.676,13 309.680,85 0,00 12.585,12 322.265,97

Total Grupo Contábil: 1.679.016,61 149.088,29 1.691.676,13 309.680,85 0,00 12.585,12 322.265,97

Grupo Contábil: 1231104050000 - Equipamentos de Foto, Vídeo e Som

 Equipamentos Audiovisuais 899,00 0,00 899,00 107,88 0,00 6,74 114,62

 Equipamentos Fotográficos 0,00 0,00 67.390,68 0,00 0,00 505,43 505,43

 Equipamentos para Conferência Multimídia 87.016,50 0,00 92.779,73 5.139,58 0,00 695,84 5.835,43

 Equipamentos para Projeção 1.144,00 0,00 1.144,00 163,02 0,00 8,58 171,60

Total Grupo Contábil: 89.059,50 0,00 162.213,41 5.410,48 0,00 1.216,60 6.627,08

Grupo Contábil: 1231102010000 - Equipamentos de Processamento de Dados

 Dispositivos para Alimentação de

Computadores

211.150,00 0,00 224.680,00 19.858,34 0,00 3.370,20 23.228,55

 Equipamento de Monitoramento 345.906,00 0,00 345.906,00 129.714,75 0,00 5.188,59 134.903,34

 Impressoras 0,00 0,00 400,56 0,00 0,00 6,00 6,00

 Mesas Digitalizadoras 258.857,90 0,00 271.425,70 62.797,60 0,00 4.071,38 66.868,99

 Microcomputadores 1.217.608,85 0,00 1.217.608,85 242.385,37 0,00 18.264,11 260.649,48

 Monitores 619.353,07 0,00 619.353,08 189.067,82 0,00 9.290,27 198.358,09

 Outros Periféricos e Componentes de
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4.117.633,76 0,00 4.119.092,86 2.633.178,19 0,00 61.786,39 2.694.964,58
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Relatório Contábil do Patrimônio Financeiro
Referente a: 05/2019

AQUISIÇÃO DEPRECIAÇÃO

Subgrupo Saldo Anterior Valor Aquisição Valor Corrigido Depreciação Anterior Depreciação Aquisição Depreciação no Mês Depreciação Acumulada

PATRIMÔNIO ANTERIOR
Grupo Contábil: 1231102010000 - Equipamentos de Processamento de Dados

Computador

 Servidores 1.729.940,00 0,00 1.729.940,00 397.245,57 0,00 25.949,10 423.194,67

Total Grupo Contábil: 8.500.449,59 0,00 8.528.407,05 3.674.247,66 0,00 127.926,06 3.802.173,73

Grupo Contábil: 1231101190000 - Equipamentos e Sist.Prot.Vigilância Ambiental

 Equipamentos de Vigilância e Detecção 6.998,32 0,00 6.998,32 52,48 0,00 52,48 104,97

Total Grupo Contábil: 6.998,32 0,00 6.998,32 52,48 0,00 52,48 104,97

Grupo Contábil: 1231101210000 - Equipamentos e Utensílios Hidráulicos e Elétricos

 Equipamentos e Utensílios Hidráulicos e

Elétricos

26.843,60 0,00 26.843,60 2.358,76 0,00 201,32 2.560,08

Total Grupo Contábil: 26.843,60 0,00 26.843,60 2.358,76 0,00 201,32 2.560,08

Grupo Contábil: 1231101260000 - Equipamentos Hospitalares

 Equipamentos Hospitalares em Geral 10.011,93 0,00 10.011,93 846,81 0,00 44,49 891,31

Total Grupo Contábil: 10.011,93 0,00 10.011,93 846,81 0,00 44,49 891,31

Grupo Contábil: 1231101050000 - Equip.de Proteção, Segurança e Socorro

 Diversos Equipamento de Proteção,

Segurança e Socorro

935.195,50 0,00 935.195,50 325.135,75 0,00 7.013,96 332.149,71

Total Grupo Contábil: 935.195,50 0,00 935.195,50 325.135,75 0,00 7.013,96 332.149,71

Grupo Contábil: 1231101240000 - Máquinas, Instalações e Utensílios de Escritório

 Outras Máquinas, Instalações e Utensílios de

Escritório

33.327,40 0,00 34.907,40 2.207,78 0,00 261,80 2.469,58

 Relógio de Pontos 8.925,00 0,00 8.925,00 1.356,93 0,00 66,93 1.423,87

Total Grupo Contábil: 42.252,40 0,00 43.832,40 3.564,72 0,00 328,74 3.893,46

 
Pag. 2/10



Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
TJA - Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

AJURI Sistema de Administração de Material e Patrimônio
Impresso em:01/08/2019 17:53:48
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AQUISIÇÃO DEPRECIAÇÃO

Subgrupo Saldo Anterior Valor Aquisição Valor Corrigido Depreciação Anterior Depreciação Aquisição Depreciação no Mês Depreciação Acumulada

PATRIMÔNIO ANTERIOR
Grupo Contábil: 1231101230000 - Máquinas, Utensílios e Equipamentos Diversos

 Equipamentos e Utensílios para

Armazenagem de Materiais

0,00 0,00 4.370,00 0,00 0,00 32,77 32,77

 Maquinário, Utensílios e Equipamentos  em

Geral

2.885.356,53 0,00 2.892.279,53 536.525,34 0,00 21.692,14 558.217,48

Total Grupo Contábil: 2.885.356,53 0,00 2.896.649,53 536.525,34 0,00 21.724,91 558.250,25

Grupo Contábil: 1231103030000 - Mobiliário em Geral

 Armários 25.398,96 0,00 29.243,95 1.372,40 0,00 219,32 1.591,73

 Cadeiras 29.061,33 0,00 29.061,33 3.827,83 0,00 217,95 4.045,79

 Estação de trabalho 16.100,00 0,00 20.700,00 414,00 0,00 155,25 569,25

 Estantes 70.875,00 0,00 70.875,00 10.631,25 0,00 531,56 11.162,81

 Gaveteiros 22.000,00 0,00 22.000,00 891,00 0,00 165,00 1.056,00

 Mesas 12.695,00 0,00 13.625,00 1.384,53 0,00 102,18 1.486,72

 Móveis em Geral para Uso em Clínicas,

Consultórios Odontológicos, Laboratórios e

Hospitalais

4.150,25 0,00 4.150,25 1.213,94 0,00 31,12 1.245,07

 Outros Móveis 333.187,62 0,00 341.507,12 62.875,74 0,00 2.546,90 65.422,65

 Poltronas 125.631,00 0,00 159.128,00 3.237,88 0,00 1.193,46 4.431,34

Total Grupo Contábil: 639.099,16 0,00 690.290,65 85.848,60 0,00 5.162,77 91.011,38

Grupo Contábil: 1231199990000 - Outros Materiais Permanentes

 Outros Materiais Permanentes 270.459,14 0,00 270.459,14 148.596,91 0,00 4.056,88 152.653,79

Total Grupo Contábil: 270.459,14 0,00 270.459,14 148.596,91 0,00 4.056,88 152.653,79
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Relatório Contábil do Patrimônio Financeiro
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AQUISIÇÃO DEPRECIAÇÃO

Subgrupo Saldo Anterior Valor Aquisição Valor Corrigido Depreciação Anterior Depreciação Aquisição Depreciação no Mês Depreciação Acumulada

PATRIMÔNIO ANTERIOR
Grupo Contábil: 1231199400000 - Peças não Incorporáveis a Imóveis

 Peças em Geral não Incorporáveis a Imóveis 8.930,43 0,00 8.930,43 2.888,87 0,00 66,97 2.955,85

Total Grupo Contábil: 8.930,43 0,00 8.930,43 2.888,87 0,00 66,97 2.955,85

Grupo Contábil: 1231105010000 - Veículos Diversos (Especiais)

 Automóveis 810.000,00 0,00 810.000,00 48.600,00 0,00 4.050,00 52.650,00

 Outros Veículos 83.000,00 0,00 83.000,00 16.185,00 0,00 415,00 16.600,00

Total Grupo Contábil: 893.000,00 0,00 893.000,00 64.785,00 0,00 4.465,00 69.250,00

Total: 16.261.387,63 149.088,29 16.441.834,83 5.183.242,24 0,00 186.690,93 5.369.933,18

BAIXADOS NO MÊS
Grupo Contábil: 1231101020000 - Aparelho de Comunicação

 Equipamentos de Comunicação e

Telecomunicação em Geral

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Grupo Contábil: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grupo Contábil: 1231101030000 - Aparelhos, Equip.e Utens.Médicos, Odontológico Laboratoriais e Hospitalares

 Aparelhos e Utensílios Médicos,

Odontológicos, Laboratoriais e Hospitalares

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Grupo Contábil: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grupo Contábil: 1231103010000 - Aparelhos e Utensílios Domésticos

 Aparelhos e Utensílios Domésticos em Geral 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Grupo Contábil: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Relatório Contábil do Patrimônio Financeiro
Referente a: 05/2019

AQUISIÇÃO DEPRECIAÇÃO

Subgrupo Saldo Anterior Valor Aquisição Valor Corrigido Depreciação Anterior Depreciação Aquisição Depreciação no Mês Depreciação Acumulada

BAIXADOS NO MÊS
Grupo Contábil: 1231104050000 - Equipamentos de Foto, Vídeo e Som

 Equipamentos Audiovisuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Equipamentos Fotográficos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Equipamentos para Conferência Multimídia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Equipamentos para Projeção 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Grupo Contábil: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grupo Contábil: 1231102010000 - Equipamentos de Processamento de Dados

 Dispositivos para Alimentação de

Computadores

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Equipamento de Monitoramento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Impressoras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Mesas Digitalizadoras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Microcomputadores 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Monitores 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Outros Periféricos e Componentes de

Computador

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Servidores 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Grupo Contábil: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grupo Contábil: 1231101190000 - Equipamentos e Sist.Prot.Vigilância Ambiental

 Equipamentos de Vigilância e Detecção 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Grupo Contábil: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grupo Contábil: 1231101210000 - Equipamentos e Utensílios Hidráulicos e Elétricos

 Equipamentos e Utensílios Hidráulicos e

Elétricos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Grupo Contábil: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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AQUISIÇÃO DEPRECIAÇÃO

Subgrupo Saldo Anterior Valor Aquisição Valor Corrigido Depreciação Anterior Depreciação Aquisição Depreciação no Mês Depreciação Acumulada

BAIXADOS NO MÊS
Grupo Contábil: 1231101260000 - Equipamentos Hospitalares

 Equipamentos Hospitalares em Geral 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Grupo Contábil: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grupo Contábil: 1231101050000 - Equip.de Proteção, Segurança e Socorro

 Diversos Equipamento de Proteção,

Segurança e Socorro

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Grupo Contábil: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grupo Contábil: 1231101240000 - Máquinas, Instalações e Utensílios de Escritório

 Outras Máquinas, Instalações e Utensílios de

Escritório

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Relógio de Pontos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Grupo Contábil: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grupo Contábil: 1231101230000 - Máquinas, Utensílios e Equipamentos Diversos

 Equipamentos e Utensílios para

Armazenagem de Materiais

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Maquinário, Utensílios e Equipamentos  em

Geral

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Grupo Contábil: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grupo Contábil: 1231103030000 - Mobiliário em Geral

 Armários 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Cadeiras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Estação de trabalho 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Estantes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Gaveteiros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Mesas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Móveis em Geral para Uso em Clínicas,
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Relatório Contábil do Patrimônio Financeiro
Referente a: 05/2019

AQUISIÇÃO DEPRECIAÇÃO

Subgrupo Saldo Anterior Valor Aquisição Valor Corrigido Depreciação Anterior Depreciação Aquisição Depreciação no Mês Depreciação Acumulada

BAIXADOS NO MÊS
Grupo Contábil: 1231103030000 - Mobiliário em Geral

Consultórios Odontológicos, Laboratórios e

Hospitalais

 Outros Móveis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Poltronas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Grupo Contábil: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grupo Contábil: 1231199990000 - Outros Materiais Permanentes

 Outros Materiais Permanentes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Grupo Contábil: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grupo Contábil: 1231199400000 - Peças não Incorporáveis a Imóveis

 Peças em Geral não Incorporáveis a Imóveis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Grupo Contábil: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grupo Contábil: 1231105010000 - Veículos Diversos (Especiais)

 Automóveis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Outros Veículos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Grupo Contábil: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PATRIMÔNIO ATUAL
Grupo Contábil: 1231101020000 - Aparelho de Comunicação

 Equipamentos de Comunicação e

Telecomunicação em Geral

273.239,93 0,00 275.851,74 23.228,30 0,00 1.839,01 25.067,31

Total Grupo Contábil: 273.239,93 0,00 275.851,74 23.228,30 0,00 1.839,01 25.067,31
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Relatório Contábil do Patrimônio Financeiro
Referente a: 05/2019

AQUISIÇÃO DEPRECIAÇÃO

Subgrupo Saldo Anterior Valor Aquisição Valor Corrigido Depreciação Anterior Depreciação Aquisição Depreciação no Mês Depreciação Acumulada

PATRIMÔNIO ATUAL
Grupo Contábil: 1231101030000 - Aparelhos, Equip.e Utens.Médicos, Odontológico Laboratoriais e Hospitalares

 Aparelhos e Utensílios Médicos,

Odontológicos, Laboratoriais e Hospitalares

1.475,00 0,00 1.475,00 71,66 0,00 6,55 78,22

Total Grupo Contábil: 1.475,00 0,00 1.475,00 71,66 0,00 6,55 78,22

Grupo Contábil: 1231103010000 - Aparelhos e Utensílios Domésticos

 Aparelhos e Utensílios Domésticos em Geral 1.679.016,61 149.088,29 1.691.676,13 309.680,85 0,00 12.585,12 322.265,97

Total Grupo Contábil: 1.679.016,61 149.088,29 1.691.676,13 309.680,85 0,00 12.585,12 322.265,97

Grupo Contábil: 1231104050000 - Equipamentos de Foto, Vídeo e Som

 Equipamentos Audiovisuais 899,00 0,00 899,00 107,88 0,00 6,74 114,62

 Equipamentos Fotográficos 0,00 0,00 67.390,68 0,00 0,00 505,43 505,43

 Equipamentos para Conferência Multimídia 87.016,50 0,00 92.779,73 5.139,58 0,00 695,84 5.835,43

 Equipamentos para Projeção 1.144,00 0,00 1.144,00 163,02 0,00 8,58 171,60

Total Grupo Contábil: 89.059,50 0,00 162.213,41 5.410,48 0,00 1.216,60 6.627,08

Grupo Contábil: 1231102010000 - Equipamentos de Processamento de Dados

 Dispositivos para Alimentação de

Computadores

211.150,00 0,00 224.680,00 19.858,34 0,00 3.370,20 23.228,55

 Equipamento de Monitoramento 345.906,00 0,00 345.906,00 129.714,75 0,00 5.188,59 134.903,34

 Impressoras 0,00 0,00 400,56 0,00 0,00 6,00 6,00

 Mesas Digitalizadoras 258.857,90 0,00 271.425,70 62.797,60 0,00 4.071,38 66.868,99

 Microcomputadores 1.217.608,85 0,00 1.217.608,85 242.385,37 0,00 18.264,11 260.649,48

 Monitores 619.353,07 0,00 619.353,08 189.067,82 0,00 9.290,27 198.358,09

 Outros Periféricos e Componentes de

Computador

4.117.633,76 0,00 4.119.092,86 2.633.178,19 0,00 61.786,39 2.694.964,58

 Servidores 1.729.940,00 0,00 1.729.940,00 397.245,57 0,00 25.949,10 423.194,67

Total Grupo Contábil: 8.500.449,59 0,00 8.528.407,05 3.674.247,66 0,00 127.926,06 3.802.173,73
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Relatório Contábil do Patrimônio Financeiro
Referente a: 05/2019

AQUISIÇÃO DEPRECIAÇÃO

Subgrupo Saldo Anterior Valor Aquisição Valor Corrigido Depreciação Anterior Depreciação Aquisição Depreciação no Mês Depreciação Acumulada

PATRIMÔNIO ATUAL
Grupo Contábil: 1231101190000 - Equipamentos e Sist.Prot.Vigilância Ambiental

 Equipamentos de Vigilância e Detecção 6.998,32 0,00 6.998,32 52,48 0,00 52,48 104,97

Total Grupo Contábil: 6.998,32 0,00 6.998,32 52,48 0,00 52,48 104,97

Grupo Contábil: 1231101210000 - Equipamentos e Utensílios Hidráulicos e Elétricos

 Equipamentos e Utensílios Hidráulicos e

Elétricos

26.843,60 0,00 26.843,60 2.358,76 0,00 201,32 2.560,08

Total Grupo Contábil: 26.843,60 0,00 26.843,60 2.358,76 0,00 201,32 2.560,08

Grupo Contábil: 1231101260000 - Equipamentos Hospitalares

 Equipamentos Hospitalares em Geral 10.011,93 0,00 10.011,93 846,81 0,00 44,49 891,31

Total Grupo Contábil: 10.011,93 0,00 10.011,93 846,81 0,00 44,49 891,31

Grupo Contábil: 1231101050000 - Equip.de Proteção, Segurança e Socorro

 Diversos Equipamento de Proteção,

Segurança e Socorro

935.195,50 0,00 935.195,50 325.135,75 0,00 7.013,96 332.149,71

Total Grupo Contábil: 935.195,50 0,00 935.195,50 325.135,75 0,00 7.013,96 332.149,71

Grupo Contábil: 1231101240000 - Máquinas, Instalações e Utensílios de Escritório

 Outras Máquinas, Instalações e Utensílios de

Escritório

33.327,40 0,00 34.907,40 2.207,78 0,00 261,80 2.469,58

 Relógio de Pontos 8.925,00 0,00 8.925,00 1.356,93 0,00 66,93 1.423,87

Total Grupo Contábil: 42.252,40 0,00 43.832,40 3.564,72 0,00 328,74 3.893,46

Grupo Contábil: 1231101230000 - Máquinas, Utensílios e Equipamentos Diversos

 Equipamentos e Utensílios para

Armazenagem de Materiais

0,00 0,00 4.370,00 0,00 0,00 32,77 32,77

 Maquinário, Utensílios e Equipamentos  em

Geral

2.885.356,53 0,00 2.892.279,53 536.525,34 0,00 21.692,14 558.217,48

Total Grupo Contábil: 2.885.356,53 0,00 2.896.649,53 536.525,34 0,00 21.724,91 558.250,25
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Relatório Contábil do Patrimônio Financeiro
Referente a: 05/2019

AQUISIÇÃO DEPRECIAÇÃO

Subgrupo Saldo Anterior Valor Aquisição Valor Corrigido Depreciação Anterior Depreciação Aquisição Depreciação no Mês Depreciação Acumulada

PATRIMÔNIO ATUAL
Grupo Contábil: 1231103030000 - Mobiliário em Geral

 Armários 25.398,96 0,00 29.243,95 1.372,40 0,00 219,32 1.591,73

 Cadeiras 29.061,33 0,00 29.061,33 3.827,83 0,00 217,95 4.045,79

 Estação de trabalho 16.100,00 0,00 20.700,00 414,00 0,00 155,25 569,25

 Estantes 70.875,00 0,00 70.875,00 10.631,25 0,00 531,56 11.162,81

 Gaveteiros 22.000,00 0,00 22.000,00 891,00 0,00 165,00 1.056,00

 Mesas 12.695,00 0,00 13.625,00 1.384,53 0,00 102,18 1.486,72

 Móveis em Geral para Uso em Clínicas,

Consultórios Odontológicos, Laboratórios e

Hospitalais

4.150,25 0,00 4.150,25 1.213,94 0,00 31,12 1.245,07

 Outros Móveis 333.187,62 0,00 341.507,12 62.875,74 0,00 2.546,90 65.422,65

 Poltronas 125.631,00 0,00 159.128,00 3.237,88 0,00 1.193,46 4.431,34

Total Grupo Contábil: 639.099,16 0,00 690.290,65 85.848,60 0,00 5.162,77 91.011,38

Grupo Contábil: 1231199990000 - Outros Materiais Permanentes

 Outros Materiais Permanentes 270.459,14 0,00 270.459,14 148.596,91 0,00 4.056,88 152.653,79

Total Grupo Contábil: 270.459,14 0,00 270.459,14 148.596,91 0,00 4.056,88 152.653,79

Grupo Contábil: 1231199400000 - Peças não Incorporáveis a Imóveis

 Peças em Geral não Incorporáveis a Imóveis 8.930,43 0,00 8.930,43 2.888,87 0,00 66,97 2.955,85

Total Grupo Contábil: 8.930,43 0,00 8.930,43 2.888,87 0,00 66,97 2.955,85

Grupo Contábil: 1231105010000 - Veículos Diversos (Especiais)

 Automóveis 810.000,00 0,00 810.000,00 48.600,00 0,00 4.050,00 52.650,00

 Outros Veículos 83.000,00 0,00 83.000,00 16.185,00 0,00 415,00 16.600,00

Total Grupo Contábil: 893.000,00 0,00 893.000,00 64.785,00 0,00 4.465,00 69.250,00

Total: 16.261.387,63 149.088,29 16.441.834,83 5.183.242,24 0,00 186.690,93 5.369.933,18
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